ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.691/2016, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO – Diário Oficial Nº.
6.690/2016, Quarta-Feira, 22 de Junho de 2016. Seção 3- Página 1 de 1.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N° 031/2016

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N° 003/2016
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL PARA AS

FESTIVIDADES JUNINAS DESTE MUNICÍPIO. Com base nas

informações constantes do Processo Administrativo nº 031/2016,

referente à Inexigibilidade de Licitação nº 003/2016, com base no

relatório da Assessoria Jurídica do município e em cumprimento

aos termos dos artigos 25 inciso III e Art. 43, inciso VI da Lei nº.

8.666/93 e alterações posteriores, ACOLHO O PARECER JURIDCO,

RATIFICO e HOMOLOGO o objeto em favor de CHEFE

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº

20.809.839/0001-82 no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais),

TOP SHOWS PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI -LTDA, inscrita no

CNPJ nº 20.852.792/0001-30 no valor de R$ 25.000,00 (vinte e

dois mil reais), AGENALDO SOARES DA SILVA ME CNPJ

17.142.659/0001-85 no valor total de R$ 3.400,00 (três mil e

quatrocentos reais) e GIULLIAN MONTE HENRIQUE ME inscrita

no CNPJ 14.898.657/0001-22 no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis

mil reais), perfazendo um valor global de R$ 57.400,00 (cinquenta

e sete mil e quatrocentos reais) classificada na rubrica
02070.13.392.0045.1109 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS E

FESTIVIDADES 3390.39.0000 OUTROS SERV. DE TERC.PESSOA

JURIDICA e 3390.36.0000 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA

FÍSICA, em consequência, fica convocada para assinatura do

instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado

diploma legal, sob as penalidades da lei. Publique-se e Cumpra-se.

Cuité-PB, 22 de junho de 2016.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br